
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

 Н А К А З 

      Ужгород        №  

Про визнання такими, що втратили 
чинність, наказів департаменту 
культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації 
   

Відповідно до частини першої статті 6, частини шостої статті 41 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», з метою приведення 
нормативно-правових актів департаменту культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації у відповідність до вимог чинного законодавства 
України

 
НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ департаменту культури 
Закарпатської обласної державної адміністрації від 03.10.2018 № 251 «Про 
облікову політику у департаменті культури».  

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ департаменту культури 
Закарпатської обласної державної адміністрації від 08.10.2019 № 225 «Про 
атестаційну комісію департаменту культури Закарпатської обласної державної 
адміністрації з атестації педагогічних працівників».

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ департаменту культури 
Закарпатської обласної державної адміністрації від 11.09.2020 № 93 «Про 
уповноважену особу з публічних закупівель у Департаменті культури 
Закарпатської обласної державної адміністрації».

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ департаменту культури, 
національностей та релігій Закарпатської обласної державної адміністрації від 



2

10.09.2021 № 134 «Про атестаційну комісію департаменту культури, 
національностей та релігій Закарпатської обласної державної адміністрації».

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
департаменту - начальника управління охорони культурної спадщини та 
забезпечення діяльності керівництва департаменту культури Закарпатської 
обласної державної адміністрації В. Кравчука.

Директор департаменту                              Євген ТИЩУК


